
Říjen 2016



ceník Sennheiser - sluchátka

září 2016

typ popis Kč

bez DPH
MOC balené množství KS EAN

HD 201

Hi-Fi uzavřená stereo dynamická sluchátka. Dobře potlačují okolní 

hluk a jsou velmi pohodlné na nošení. Kvalitní koženkové náušníky. 

Dodávané s konektorem 3,5 / 6,3 mm jack. 

Impedance 24 Ω.

Frekvenční rozsah 21 - 18 000 Hz.

Akustický tlak 108 dB.

Délka kabelu 3 m. 

611,57 740,00 10 4044156000787

HD 202 II

Hi-Fi uzavřená stereo dynamická sluchátka. Ideální pro DJ a moderní 

hudbu. Dobře tlumí okolní hluk, vhodná pro domácí (hifi) i venkovní 

poslech. Dodávané s konektorem 3,5 / 6,3 mm jack a navijáčkem na 

kabel. 

Impedance 32 Ω.

Frekvenční rozsah 18 - 18 000 Hz.

Akustický tlak 115 dB.

Délka kabelu 3 m.

1090,91 1 320,00 6 4044155054699

HD 205 II

Hi-Fi uzavřená stereo dynamická sluchátka. Ideální pro DJ a moderní 

hudbu. Dobře tlumí okolní hluk, vhodná pro domácí (hifi) i venkovní 

poslech. Dodávané s konektorem 3,5 / 6,3 mm jack a navijáčkem na 

kabel. 

Impedance 32 Ω.

Frekvenční rozsah 18 - 18 000 Hz.

Akustický tlak 112 dB.

Délka kabelu 3 m.

1256,20 1 520,00 6 4044155054705

HD 451

Dynamická uzavřená stereo sluchátka. Výborný zvuk za skvělou cenu, 

ideální pro přenosné přehrávače. Robustní a lehké. Konektor 3,5 mm 

jack. 

Impedance 32 Ω.

Frekvenční rozsah 20 - 20 000 Hz.

Akustický tlak 108 dB.

Délka kabelu 1,2 m.

1140,50 1 380,00 6 4044155204629

HD 461i

Dynamická uzavřená stereo sluchátka s mikrofonem. Výborný zvuk za 

skvělou cenu, ideální pro přenosné přehrávače. Robustní a lehké. 

Konektor 3,5 mm jack. Určena pro operační systém iOS

Impedance 32 Ω.

Frekvenční rozsah 17 - 22 500 Hz.

Akustický tlak 112 dB.

Délka kabelu 1,4 m.

1561,98 1 890,00 6 4044155204643

HD 461G

Dynamická uzavřená stereo sluchátka s mikrofonem. Výborný zvuk za 

skvělou cenu, ideální pro přenosné přehrávače. Robustní a lehké. 

Konektor 3,5 mm jack. Určena pro operační systém Android

Impedance 32 Ω.

Frekvenční rozsah 17 - 22 500 Hz.

Akustický tlak 112 dB.

Délka kabelu 1,4 m.

1561,98 1 890,00 6 4044155204636

HD 471i

Dynamická uzavřená stereo sluchátka s mikrofonem. Výborný zvuk za 

skvělou cenu, ideální pro přenosné přehrávače. Robustní a lehké. 

Konektor 3,5 mm jack, adaptér na 6,3 mm. Součástí příslušenství 

výměnný kabel s konektorem 3,5 mm o délce 3m. Určena pro 

operační systém iOS

Impedance 32 Ω.

Frekvenční rozsah 16 - 24 000 Hz.

Akustický tlak 114 dB.

Délka kabelu 1,4 m, výměnný kabel 3m

2057,85 2 490,00 6 4044155204667

HD 471G

Dynamická uzavřená stereo sluchátka s mikrofonem. Výborný zvuk za 

skvělou cenu, ideální pro přenosné přehrávače. Robustní a lehké. 

Konektor 3,5 mm jack, adaptér na 6,3 mm. Součástí příslušenství 

výměnný kabel s konektorem 3,5 mm o délce 3m. Určena pro 

operační systém Andoid

Impedance 32 Ω.

Frekvenční rozsah 16 - 24 000 Hz.

Akustický tlak 114 dB.

Délka kabelu 1,4 m, výměnný kabel 3m

2057,85 2 490,00 6 4044155204650

HD 215 II

Hi-Fi uzavřená stereo dynamická sluchátka. Ideální pro DJ díky 

odklopné sluchátkové mušli a jednostrannému uchycení 

kabelu.Dodávané s konektorem 3,5 / 6,3 mm jack a ochranným 

váčkem pro přenášení. 

Impedance 32 Ω.

Frekvenční rozsah 12 - 22 000 Hz.

Akustický tlak 112 dB.

Délka kabelu 3 m.

2165,29 2 620,00 6 4044155054712

HD 219

Hi-Fi stereo dynamická sluchátka. Sluchátka se dají složit pro jejich 

lepší uložení. Optimalizované pro iPhone, MP3 a CD přehrávače. 

Konektor 3,5 mm jack.

Impedance 24 Ω.

Frekvenční rozsah 19 - 21 000 Hz.

Akustický tlak 108 dB.

Délka kabelu 3,5 m.

1148,76 1 390,00 6 4044155071887

HD 229 black

Hi-Fi stereo dynamická sluchátka. Perfektní basy a pohodlné nošení. 

Sluchátka se dají složit pro jejich lepší uložení. Optimalizované pro 

iPhone, MP3 a CD přehrávače. Konektor 3,5 mm jack.

Impedance 24 Ω.

Frekvenční rozsah 18 - 22 000 Hz.

Akustický tlak 110 dB.

Délka kabelu 3,5 m.

1644,63 1 990,00 6 4044155071900

NOVINKY JSOU OZNAČENY 

MODŘE

Uzavřená sluchátka

Otevřená sluchátka



HD 229 white

Hi-Fi stereo dynamická sluchátka. Perfektní basy a pohodlné nošení. 

Sluchátka se dají složit pro jejich lepší uložení. Optimalizované pro 

iPhone, MP3 a CD přehrávače. Konektor 3,5 mm jack.

Impedance 24 Ω.

Frekvenční rozsah 18 - 22 000 Hz.

Akustický tlak 110 dB.

Délka kabelu 3,5 m.

1644,63 1 990,00 6 4044155071924

HD 239

Hi-Fi otevřená stereo dynamická sluchátka. Perfektní basy a pohodlné 

nošení. Sluchátka se dají složit pro jejich lepší uložení. Optimalizované 

pro iPhone, MP3 a CD přehrávače. U těchto sluchátek byly použity 

prvotřídní materiály a technologie pro vyjímečný zvuk. Dodáváno s 

váčkem pro přenášení.Konektor 3,5 mm jack.

Impedance 32 Ω.

Frekvenční rozsah 16 - 23 000 Hz.

Délka kabelu 3,5 m.

2140,50 2 590,00 6 4044155071931

HD 518

High-endová otevřená dynamická stereo sluchátka. Využívají pokročilé 

technologie včetně technologie E.A.R., špičkové materiály. Konektor 

6,3 mm jack s redukcí na 3,5 mm.

Impedance 50 Ω.

Frekvenční rozsah 14 - 26 000 Hz.

Akustický tlak: 108 dB.

Délka kabelu 3 m.

2884,30 3 490,00 6 4044155056037

HD 558

High-End otevřená stereo dynamická sluchátka. Poskytují vynikající 

reprodukci a jsou velmi pohodlná na nošení díky kvalitnímu veluru. 

Systém E.A.R. Dodávané s konektorem 6,3 mm jack a redukcí na 3,5 

mm. 

Impedance 50 Ω.

Frekvenční rozsah 15 - 28 000 Hz.

Akustický tlak 112 dB.

Délka kabelu 3 m. 

3876,03 4 690,00 6 4044155056068

HD 598

High-End otevřená stereo dynamická sluchátka s výjimečnou 

disignovou úpravou. Poskytují vynikající reprodukci a jsou velmi 

pohodlná na nošení díky kvalitnímu veluru. Systém E.A.R. Dodávané s 

konektorem 6,3 mm jack a redukcí na 3,5 mm. 

Impedance 50 Ω.

Frekvenční rozsah 12 – 38 500 Hz.

Akustický tlak 112 dB.

Délka kabelu 3 m. 

4950,41 5 990,00 6 4044155056082

HD 559

Otevřená dynamická sluchátka s vynikající zvukovou kvalitou a 

stylovým designem. Systém E.A.R. pro ideální vedení zvuku. 

Odnímatelný kabel z kvalitní mědi.                                                                           

Konektor 6.3 mm jack .                                                                    

Impedance 50 Ω.                                                                                     

Frekvenční rozsah 14 -26 000Hz.                                                                                    

Akustický tlak 108 dB.                                                                     Délka 

kabelu 3m.

3297,52 3 990,00 6 4044155207545

HD 569

Uzavřená dynamická sluchátka s vynikající zvukovou kvalitou a 

stylovým designem. Systém E.A.R. pro ideální vedení zvuku. 

Odnímatelný kabel z kvalitní mědi. Druhý kabel s ovladačem a 

mikrofonem pro přenosná zařízení.                                                                           

Konektor 6.3 mm jack / adaptér 6.3/3.5 mm.                                                                    

Impedance 23 Ω.                                                                                     

Frekvenční rozsah 10 -28 000Hz.                                                                                    

Akustický tlak 115 dB.                                                                     Délka 

kabelu 3m.

3958,68 4 790,00 6 4044155207552

HD 579

Otevřená dynamická sluchátka s vynikající zvukovou kvalitou a 

stylovým designem. Systém E.A.R. pro ideální vedení zvuku. 

Odnímatelný kabel z kvalitní mědi.                                                                           

Konektor 6.3 mm jack / redukce 6.3/3.5 jack                                                                    

Impedance 50 Ω.                                                                                     

Frekvenční rozsah 15 -28 000Hz.                                                                                    

Akustický tlak 106 dB.                                                                     Délka 

kabelu 3m.

4123,97 4 990,00 6 4044155207569

HD 599

Otevřená dynamická sluchátka s vynikající zvukovou kvalitou a 

stylovým designem. Systém E.A.R. pro ideální vedení zvuku. 

Odnímatelný kabel z kvalitní mědi. Druhý kabel s ovladačem a 

mikrofonem pro přenosná zařízení.                                                                           

Konektor 6.3 mm jack / adaptér 6.3/3.5 mm.                                                                    

Impedance 50 Ω.                                                                                     

Frekvenční rozsah 12 -38 500Hz.                                                                                    

Akustický tlak 106 dB.                                                                     Délka 

kabelu 3m.

5363,64 6 490,00 6 4044155207576

HD 600 

High-endová otevřená dynamická stereo sluchátka. Sluchátka lze 

rovnou připojit k hi-fi systémům nejvyšší kvality. Jsou ideální pro 

klasickou hudbu. Speciální odpojitelné kabely vyztužené kevlarem. 

Impedance 300 Ω. Konektory 3,5 / 6,3 mm jack.

Frekvenční rozsah 12 - 39 000 Hz.

Akustický tlak: 97 dB.

Délka kabelu 3 m.

7925,62 9 590,00 9 4012418044657

HD 650

High-endová otevřená dynamická stereo sluchátka. Vychází z modelu 

HD 600, ale má vylepšené materiály pro lepší zvuk. Reprodukce je 

naprosto přesná. Speciální odpojitelné kabely vyztužené kevlarem. 

Konektory 3,5 /6,3 mm jack.

Impedance 300 Ω.

Frekvenční rozsah 10 - 39 500 Hz.

Akustický tlak: 103 dB.

Délka kabelu 3 m.

9082,64 10 990,00 9 4012418099695

CH 650S

High end kabel pro HD 650

4123,97 4 990,00 4044155082289

High End



HD 630 VB

výhodná jak pro domácí, tak venkovní použití, protože dokonale izolují 

od okolního rušivého hluku a nízká impedance vyhovuje přenosným 

přístrojům. Mimořádný frekvenční rozsah (10 Hz až 42 kHz s THD 

menším než 0,08 %). Otočný ovladače na pravé mušli, do které je i 

veden kabel umožňuje nastavení basů 10735,54 12 990,00 4044155089769

Momentum In-Ear i 

Black 

Momentum In-Ear nabízí vysokou kvalitu zvuku v mimořádně 

efektivním designu a miniaturních rozměrech z hi-tech materiálů. In-

Ear dynamická stereo sluchátka. Verze pro iOS Apple.                                                                                                     

Impedance 18 Ω. Konektor 3,5 jack                                           

Frekvenční rozsah 15 - 22 000 Hz                                                   

Akustický tlak 118 dB                                                                       

Délka kabelu 1,3 m

2305,79 2 790,00 6 4044155093742

Momenutum In-Ear 

G Black

Momentum In-Ear nabízí vysokou kvalitu zvuku v mimořádně 

efektivním designu a miniaturních rozměrech z hi-tech materiálů. In-

Ear dynamická stereo sluchátka. Verze pro Android.                                                                                                     

Impedance 18 Ω. Konektor 3,5 jack                                           

Frekvenční rozsah 15 - 22 000 Hz                                                   

Akustický tlak 118 dB                                                                       

Délka kabelu 1,3 m

2305,79 2 790,00 6 4044155094916

Momentum In-Ear i 

Chrom

Momentum In-Ear nabízí vysokou kvalitu zvuku v mimořádně 

efektivním designu a miniaturních rozměrech z hi-tech materiálů. In-

Ear dynamická stereo sluchátka. Verze pro iOS Apple.                                                                                                     

Impedance 18 Ω. Konektor 3,5 jack                                           

Frekvenční rozsah 15 - 22 000 Hz                                                   

Akustický tlak 118 dB                                                                       

Délka kabelu 1,3 m

2305,79 2 790,00 6 4044155207026

Momentum In-Ear 

G Chrom

Momentum In-Ear nabízí vysokou kvalitu zvuku v mimořádně 

efektivním designu a miniaturních rozměrech z hi-tech materiálů. In-

Ear dynamická stereo sluchátka. Verze pro Android.                                                                                                     

Impedance 18 Ω. Konektor 3,5 jack                                           

Frekvenční rozsah 15 - 22 000 Hz                                                   

Akustický tlak 118 dB                                                                       

Délka kabelu 1,3 m

2305,79 2 790,00 6 4044155207033

Urbanite i Black

U modelu Urbanite je kladen až extrémní důraz na design, 

personalizovanou barevnost, styl a popularitu. Supra-aurální  

dynamická stereo sluchátka. Verze pro iOS Apple.                          

Impedance 18 Ω. Konektor 3,5 jack.                                                 

Frekvenční rozsah 16 - 22 000 Hz                                                   

Akustický tlak 118 dB                                                                           

Délka kabelu 1,2 m                                

4123,97 4 990,00 6 4044155096033

Urbanite G Black

U modelu Urbanite je kladen až extrémní důraz na design, 

personalizovanou barevnost, styl a popularitu. Supra-aurální  

dynamická stereo sluchátka. Verze pro iOS Android.                          

Impedance 18 Ω. Konektor 3,5 jack.                                                 

Frekvenční rozsah 16 - 22 000 Hz                                                   

Akustický tlak 118 dB                                                                           

Délka kabelu 1,2 m                                

4123,97 4 990,00 6 4044155098204

Urbanite i Denim

U modelu Urbanite je kladen až extrémní důraz na design, 

personalizovanou barevnost, styl a popularitu. Supra-aurální  

dynamická stereo sluchátka. Verze pro iOS Apple.                          

Impedance 18 Ω. Konektor 3,5 jack.                                                 

Frekvenční rozsah 16 - 22 000 Hz                                                   

Akustický tlak 118 dB                                                                           

Délka kabelu 1,2 m                                

4123,97 4 990,00 6 4044155097955

Urbanite G Denim

U modelu Urbanite je kladen až extrémní důraz na design, 

personalizovanou barevnost, styl a popularitu. Supra-aurální  

dynamická stereo sluchátka. Verze pro Android.                          

Impedance 18 Ω. Konektor 3,5 jack.                                                 

Frekvenční rozsah 16 - 22 000 Hz                                                   

Akustický tlak 118 dB                                                                           

Délka kabelu 1,2 m                                

4123,97 4 990,00 6 4044155098211

Urbanite i Nation

U modelu Urbanite je kladen až extrémní důraz na design, 

personalizovanou barevnost, styl a popularitu. Supra-aurální  

dynamická stereo sluchátka. Verze pro iOS Apple.                          

Impedance 18 Ω. Konektor 3,5 jack.                                                 

Frekvenční rozsah 16 - 22 000 Hz                                                   

Akustický tlak 118 dB                                                                           

Délka kabelu 1,2 m                                

4123,97 4 990,00 6 4044155097986

Urbanite i Plum

U modelu Urbanite je kladen až extrémní důraz na design, 

personalizovanou barevnost, styl a popularitu. Supra-aurální  

dynamická stereo sluchátka. Verze pro iOS Apple.                          

Impedance 18 Ω. Konektor 3,5 jack.                                                 

Frekvenční rozsah 16 - 22 000 Hz                                                   

Akustický tlak 118 dB                                                                           

Délka kabelu 1,2 m                                

4123,97 4 990,00 6 4044155097979

Urbanite i Sand

U modelu Urbanite je kladen až extrémní důraz na design, 

personalizovanou barevnost, styl a popularitu. Supra-aurální  

dynamická stereo sluchátka. Verze pro iOS Apple.                          

Impedance 18 Ω. Konektor 3,5 jack.                                                 

Frekvenční rozsah 16 - 22 000 Hz                                                   

Akustický tlak 118 dB                                                                           

Délka kabelu 1,2 m                                

4123,97 4 990,00 6 4044155097962



UrbaniteXL i Black

U modelu Urbanite je kladen až extrémní důraz na design, 

personalizovanou barevnost, styl a popularitu. Circum-aurální  

dynamická stereo sluchátka. Verze pro iOS Apple.                          

Impedance 18 Ω. Konektor 3,5 jack.                                                 

Frekvenční rozsah 16 - 22 000 Hz                                                   

Akustický tlak 118 dB                                                                           

Délka kabelu 1,2 m                                

5280,99 6 390,00 6 4044155096026

UrbaniteXL G Black

U modelu Urbanite je kladen až extrémní důraz na design, 

personalizovanou barevnost, styl a popularitu. Circum-aurální  

dynamická stereo sluchátka. Verze pro Android.                          

Impedance 18 Ω. Konektor 3,5 jack.                                                 

Frekvenční rozsah 16 - 22 000 Hz                                                   

Akustický tlak 118 dB                                                                           

Délka kabelu 1,2 m                                

5280,99 6 390,00 6 4044155098181

UrbaniteXL i Denim

U modelu Urbanite je kladen až extrémní důraz na design, 

personalizovanou barevnost, styl a popularitu. Circum-aurální  

dynamická stereo sluchátka. Verze pro iOS Apple.                          

Impedance 18 Ω. Konektor 3,5 jack.                                                 

Frekvenční rozsah 16 - 22 000 Hz                                                   

Akustický tlak 118 dB                                                                           

Délka kabelu 1,2 m                                

5280,99 6 390,00 6 4044155097917

UrbaniteXL G 

Denim

U modelu Urbanite je kladen až extrémní důraz na design, 

personalizovanou barevnost, styl a popularitu. Circum-aurální  

dynamická stereo sluchátka. Verze pro Android.                          

Impedance 18 Ω. Konektor 3,5 jack.                                                 

Frekvenční rozsah 16 - 22 000 Hz                                                   

Akustický tlak 118 dB                                                                           

Délka kabelu 1,2 m                                

5280,99 6 390,00 6 4044155098198

UrbaniteXL i Sand

U modelu Urbanite je kladen až extrémní důraz na design, 

personalizovanou barevnost, styl a popularitu. Circum-aurální  

dynamická stereo sluchátka. Verze pro iOS Apple.                          

Impedance 18 Ω. Konektor 3,5 jack.                                                 

Frekvenční rozsah 16 - 22 000 Hz                                                   

Akustický tlak 118 dB                                                                           

Délka kabelu 1,2 m                                

5280,99 6 390,00 6 4044155097924

UrbaniteXL i Nation

U modelu Urbanite je kladen až extrémní důraz na design, 

personalizovanou barevnost, styl a popularitu. Circum-aurální  

dynamická stereo sluchátka. Verze pro iOS Apple.                          

Impedance 18 Ω. Konektor 3,5 jack.                                                                          

Frekvenční rozsah 16 - 22 000 Hz                                                   

Akustický tlak 118 dB                                                                           

Délka kabelu 1,2 m                                

5280,99 6 390,00 6 4044155097948

Urbanite XL 

Wireless

U modelu Urbanite XL Wireless je kladen důraz na design, styl a 

kvalitní bezdrátový přenos signálu pomocí Bluetooth 4.0. Circum-

aurální  dynamická stereo sluchátka.                                                                                                                

Frekvenční rozsah 16 - 22 000 Hz                                                   

Akustický tlak 110 dB                                                                          

Dosah až 10 metrů                                

6157,02 7 450,00 6 4044155096040

Momentum Black

Stylový vzhled luxusu dodávají tomuto modelu hi-tech materiály a 

moderně přepracovaný retro-design. Konektory 3,5 mm jack.

Impedance 110 Ω.

Frekvenční rozsah 16 - 22 000 Hz.

Akustický tlak: 110 dB.

Délka kabelu 1,4 m.

5528,93 6 690,00 6 4044155085617

Momentum Ivory

Stylový vzhled luxusu dodávají tomuto modelu hi-tech materiály a 

moderně přepracovaný retro-design. Konektory 3,5 mm jack.

Impedance 110 Ω.

Frekvenční rozsah 16 - 22 000 Hz.

Akustický tlak: 110 dB.

Délka kabelu 1,4 m.

5528,93 6 690,00 6 4044155091816

Momentum On-Ear 

Wireless Ivory 

Model Momentum On-Ear Wireless Ivory nabízí vysokou kvalitu zvuku 

v mimořádně efektním designu. Bezdrátové Bluetooth 4.0 připojení je 

zárukou kvalitní reprodukce.  Momentum On-Ear Wireless jsou 

stvořeny pro náročný provoz na cestách a mají ambice se současně 

stát vyhledávaným módním doplňkem. Kromě špičkové zvukové 

kvality nabízejí, pohodlí bezdrátového připojení, stylový vzhled a high-

tech materiály: ocel a měkkou tkaninu Alcantara®.                                                                                                       

Frekvenční rozsah 16 - 22 000 Hz.

7842,98 9 490,00 6 4044155098471

Momentum On-Ear 

Wireless Black

Model Momentum On-Ear Wireless Black nabízí vysokou kvalitu 

zvuku v mimořádně efektním designu. Bezdrátové Bluetooth 4.0 

připojení je zárukou kvalitní reprodukce.  Momentum On-Ear Wireless 

jsou stvořeny pro náročný provoz na cestách a mají ambice se 

současně stát vyhledávaným módním doplňkem. Kromě špičkové 

zvukové kvality nabízejí, pohodlí bezdrátového připojení, stylový 

vzhled a high-tech materiály: ocel a měkkou tkaninu Alcantara®.                                                                                   

Frekvenční rozsah 16 - 22 000 Hz.

7842,98 9 490,00 6 4044155095043



Momentum 

Wireless Ivory 

Model Momentum Wireless Ivory nabízí vysokou kvalitu zvuku 

v mimořádně efektním designu. Bezdrátové Bluetooth 4.0 připojení je 

zárukou kvalitní reprodukce.  Momentum Wireless jsou stvořeny pro 

náročný provoz na cestách a mají ambice se současně stát 

vyhledávaným módním doplňkem. Kromě špičkové zvukové kvality 

nabízejí, pohodlí bezdrátového připojení, stylový vzhled a high-tech 

materiály: ocel a měkkou pravou kůži.                                                                                                    

Frekvenční rozsah 16 - 22 000 Hz.

9909,09 11 990,00 6 4044155098419

Momentum 

Wireless Black

Model Momentum Wireless Black  nabízí vysokou kvalitu zvuku 

v mimořádně efektním designu. Bezdrátové Bluetooth 4.0 připojení je 

zárukou kvalitní reprodukce.  Momentum Wireless jsou stvořeny pro 

náročný provoz na cestách a mají ambice se současně stát 

vyhledávaným módním doplňkem. Kromě špičkové zvukové kvality 

nabízejí, pohodlí bezdrátového připojení, stylový vzhled a high-tech 

materiály: ocel a měkkou pravou kůži.                                                                                                 

Frekvenční rozsah 16 - 22 000 Hz.

9909,09 11 990,00 6 4044155095029

Momentum On-Ear 

I Black M2 

Model Momentum On-Ear I Black M2 nabízí vysokou kvalitu zvuku 

v mimořádně efektním designu, skládací konstrukci a mnoha 

barevných kombinacích. Momentum On-Ear jsou stvořeny pro náročný 

provoz na cestách a mají ambice se stát vyhledávaným módním 

doplňkem. Kromě špičkové zvukové kvality nabízejí stylový vzhled a 

high-tech materiály: ocel a měkkou tkaninu Alcantara®. Pro operační 

systém iOS                                                                             

Frekvenční rozsah 16 - 22 000 Hz.

Akustický tlak: 110 dB.

Délka kabelu 1,4 m.                                                                                             

4123,97 4 990,00 6 4044155095036

Momentum On-Ear 

G Black M2 

Model Momentum On-Ear I Black M2 nabízí vysokou kvalitu zvuku 

v mimořádně efektním designu, skládací konstrukci a mnoha 

barevných kombinacích. Momentum On-Ear jsou stvořeny pro náročný 

provoz na cestách a mají ambice se stát vyhledávaným módním 

doplňkem. Kromě špičkové zvukové kvality nabízejí stylový vzhled a 

high-tech materiály: ocel a měkkou tkaninu Alcantara®. Pro operační 

systém Android.                                                                             

Frekvenční rozsah 16 - 22 000 Hz.

Akustický tlak: 110 dB.

Délka kabelu 1,4 m.                                                                                             

4123,97 4 990,00 6 4044155096347

Momentum On-Ear 

I Brown M2

Model Momentum On-Ear I Brown M2 nabízí vysokou kvalitu zvuku 

v mimořádně efektním designu, skládací konstrukci a mnoha 

barevných kombinacích. Momentum On-Ear jsou stvořeny pro náročný 

provoz na cestách a mají ambice se stát vyhledávaným módním 

doplňkem. Kromě špičkové zvukové kvality nabízejí stylový vzhled a 

high-tech materiály: ocel a měkkou tkaninu Alcantara®. Pro operační 

systém iOS                                                                                                                                                         

Frekvenční rozsah 16 - 22 000 Hz.

Akustický tlak: 110 dB.

Délka kabelu 1,4 m.                                                                                             

4123,97 4 990,00 6 4044155098549

Momentum On-Ear 

I Ivory M2 

Model Momentum On-Ear I Ivory M2 nabízí vysokou kvalitu zvuku 

v mimořádně efektním designu, skládací konstrukci a mnoha 

barevných kombinacích. Momentum On-Ear jsou stvořeny pro náročný 

provoz na cestách a mají ambice se stát vyhledávaným módním 

doplňkem. Kromě špičkové zvukové kvality nabízejí stylový vzhled a 

high-tech materiály: ocel a měkkou tkaninu Alcantara®. Pro operační 

systém iOS                                                                                                                                                         

Frekvenční rozsah 16 - 22 000 Hz.

Akustický tlak: 110 dB.

Délka kabelu 1,4 m.                                                                                             

6603,31 7 990,00 6 4044155098556

Momentum On-Ear 

G Ivory M2 

Model Momentum On-Ear I Ivory M2 nabízí vysokou kvalitu zvuku 

v mimořádně efektním designu, skládací konstrukci a mnoha 

barevných kombinacích. Momentum On-Ear jsou stvořeny pro náročný 

provoz na cestách a mají ambice se stát vyhledávaným módním 

doplňkem. Kromě špičkové zvukové kvality nabízejí stylový vzhled a 

high-tech materiály: ocel a měkkou tkaninu Alcantara®. Pro operační 

systém Android                                                                                                                                                         

Frekvenční rozsah 16 - 22 000 Hz.

Akustický tlak: 110 dB.

Délka kabelu 1,4 m.                                                                                             

6603,31 7 990,00 6 4044155098501

Momentum G Ivory 

M2

Model Momentum G Ivory M2 nabízí vysokou kvalitu zvuku 

v mimořádně efektním designu, skládací konstrukci a mnoha 

barevných kombinacích. Momentum On-Ear jsou stvořeny pro náročný 

provoz na cestách a mají ambice se stát vyhledávaným módním 

doplňkem. Kromě špičkové zvukové kvality nabízejí stylový vzhled a 

high-tech materiály: ocel a měkkou pravou kůži. Pro operační systém 

Andriod                                                                                                                                                       

Frekvenční rozsah 16 - 22 000 Hz.

Akustický tlak: 113 dB.

Délka kabelu 1,4 m.                                                                                             

6603,31 7 990,00 6 4044155098433

Momentum i Ivory 

M2

Model Momentum G Ivory M2 nabízí vysokou kvalitu zvuku 

v mimořádně efektním designu, skládací konstrukci a mnoha 

barevných kombinacích. Momentum On-Ear jsou stvořeny pro náročný 

provoz na cestách a mají ambice se stát vyhledávaným módním 

doplňkem. Kromě špičkové zvukové kvality nabízejí stylový vzhled a 

high-tech materiály: ocel a měkkou pravou kůži. Pro operační systém 

iOS                                                                                                                                                       

Frekvenční rozsah 16 - 22 000 Hz.

Akustický tlak: 113 dB.

Délka kabelu 1,4 m.                                                                                             

6603,31 7 990,00 6 4044155098457

Momentum G Black 

M2

Model Momentum G Black M2 nabízí vysokou kvalitu zvuku 

v mimořádně efektním designu, skládací konstrukci a dvou barevných 

kombinacích. Momentum On-Ear jsou stvořeny pro náročný provoz na 

cestách a mají ambice se stát vyhledávaným módním doplňkem. 

Kromě špičkové zvukové kvality nabízejí stylový vzhled a high-tech 

materiály: ocel a měkkou pravou kůži. Pro operační systém Andriod                                                                                                                                   

Frekvenční rozsah 16 - 22 000 Hz.

Akustický tlak: 113 dB.

Délka kabelu 1,4 m.                                                                                             

6603,31 7 990,00 6 4044155096330



Momentum i Black 

M2

Model Momentum G Black M2 nabízí vysokou kvalitu zvuku 

v mimořádně efektním designu, skládací konstrukci a dvou barevných 

kombinacích. Momentum On-Ear jsou stvořeny pro náročný provoz na 

cestách a mají ambice se stát vyhledávaným módním doplňkem. 

Kromě špičkové zvukové kvality nabízejí stylový vzhled a high-tech 

materiály: ocel a měkkou pravou kůži. Pro operační systém iOS                                                                                                                                   

Frekvenční rozsah 16 - 22 000 Hz.

Akustický tlak: 113 dB.

Délka kabelu 1,4 m.                                                                                             

6603,31 7 990,00 6 4044155095012

HD 700

High-endová otevřená dynamická stereo sluchátka. Vychází z modelu 

HD 800, Inovovaná, rozměrná, speciálně vytvarovaná membrána je 

doplněna o unikátní ventilační otvory v magnetu. Konektory 3,5 /6,3 

mm jack.

Impedance 150 Ω.

Frekvenční rozsah 8 - 44 000 Hz.

Akustický tlak: 105 dB.

Délka kabelu 3 m.

14595,04 17 660,00 4 4044155073515

CH 700 S

High end kabel pro HD 700

5363,64 6 490,00 4044155082319

HD 800

High-endová otevřená dynamická stereo sluchátka, referenční model. 

Realistický a přirozený zvuk s minimální resonancí. Mají největší 

měniče mezi sluchátky této kategorie, vysoce kvalitní materiál, 

speciální kabely. Na prodej těchto sluchátek se vztahují zvláštní 

podmínky. Konektor 6,3 mm jack.

Impedance 300 Ω.

Frekvenční rozsah 6 - 51 000 Hz.

Akustický tlak: 102 dB.

Délka kabelu 3 m.

24785,12 29990,00 4 4044156002354

HD 800 S

High-endová otevřená dynamická stereo sluchátka s funkcí 

Sennheiser Absorber Technology, referenční model. Realistický a 

přirozený zvuk s minimální resonancí. Mají největší měniče mezi 

sluchátky této kategorie, vysoce kvalitní materiál, speciální kabely. Na 

prodej těchto sluchátek se vztahují zvláštní podmínky. Konektor 6,3 

mm jack a XLR-4

Impedance 300 Ω.

Frekvenční rozsah 4 - 51 000 Hz.

Akustický tlak: 102 dB.

Délka kabelu 3 m.

35867,77 43400,00 4 4044155209280

CH 800 S

High end kabel pro HD 800

6446,28 7800,00 4044155082326

HDVD 800

Audiofilní sluchátkový zesilovač s D/A převodníkem    

D/A převodník Burr-Brown zpracovává signál až do 24 bit/192 kHz

D/A převodník může být použit pro CD a DVD přehrávače

Vstupy AES/EBU, S/PDIF, USB

Symetrické (XLR) a asymetrické (RCA) analogové vstupy

Symetrické analogové výstupy

Čtyři sluchátkové výstupy (dva z nich mají symetrickou konstrukci)

39586,78 47900 4 4044155079067

HD 25 BASIC 

EDITION

Profesionální uzavřená sluchátka, velmi dobře tlumí okolní zvuky - 

ideální pro studiový monitoring. Jedno sluchátko je odklopné, kabel je 

odpojitelný. Dodávané s konektory 3,5 / 6,3 mm

Impedance 70 Ω.

Frekvenční rozsah 16 - 22 000 Hz.

Akustický tlak 120 dB.

Délka kabelu 2 m.

3842,98 4 650,00 12 4044155045109

HD 280-PRO

Dynamická uzavřená profi-sluchátka. Dobře tlumí okolní hluk, vhodná 

do hlučného prostředí. Odklopná mušle. Konektor 3,5 / 6,3 mm jack. 

Impedance 64 Ω.

Frekvenční rozsah 8 - 25 000 Hz.

Akustický tlak 102 dB.

Délka kabelu 1 m, kroucený.

3537,19 4 280,00 12 4012418049744

IE 60

High-end sluchátka, plug-in. Zvýšená mechanická odolnost. Optimální 

pro profesionální monitoring. Dodávaná s ochranným pouzdrem, 

sadou náušníků, čistícím nástrojem a sponou. Konektor 3,5 mm jack.

Impedance 16 Ω.

Frekvenční rozsah 10 - 18 000 Hz.

Akustický tlak 115 dB.

Délka kabelu 1,2 m, symetrický.

2884,30 3 490,00 6 4044155071658

IE 80

High-end sluchátka, plug-in. Vysoce kvalitní zvuk. Optimální pro 

profesionální monitoring. Dodávaná s ochranným pouzdrem, sadou 

náušníků, čistícím nástrojem a sponou. Možnost nastavit úroveň basů. 

Konektor 3,5 mm jack.

Impedance 16 Ω.

Frekvenční rozsah 10 - 20 000 Hz.

Akustický tlak 125 dB.

Délka kabelu 1,2 m, symetrický.

5776,86 6 990,00 6 4044155071672

Profesionální sluchátka



IE 800

High-end sluchátka, plug-in. Vysoce kvalitní zvuk. Konektor 3,5 mm 

jack.

Impedance 16 Ω.

Frekvenční rozsah 5 - 46 500 Hz.

Akustický tlak 103 dB.

Délka kabelu 1,2 m, symetrický.
15289,26 18 500,00 6 4044155075625

RS 120 II

Bezdrátový rádiový sluchátkový systém s otevřenými stereo sluchátky. 

Má vyrovnaný zvukový projev vhodný pro všechny druhy hudby a 

poslech TV. Základna slouží i jako nabíjecí místo, lze upevnit i na zeď. 

Dodáváno s nabíjecími bateriemi. Konektory 3,5 / 6,3 mm jack.

SNR > 63 dBA.

Frekvenční rozsah 22 - 19 500 Hz.

Akustický tlak 106 dB.

Dosah až 100 m.

2223,14 2 690,00 10 4044155071825

RS 160

Digitální bezdrátová stereo souprava 2,4 GHz s uzavřenými sluchátky. 

Základnu lze používat i přenosně (na baterie). Možnost vysílat až pro 4 

sluchátka. Nabíjecí baterie jsou v dodávce.

Impedance 32 Ω.

Frekvenční rozsah 18 - 21 000 Hz.

Akustický tlak 106 dB.

Dosah 20 metrů.

3628,10 4 390,00 6 4044155045420

RS 165

Digitální bezdrátová stereo souprava RS 175 s uzavřenými sluchátky. 

Díky digitálnímu přenosu signálů na frekvenci 2,4 GHz je vliv 

bezdrátového přenosu zcela potlačen a výsledná zvuková kvalita není 

ovlivněna a originalita dynamiky původní nahrávky je zachována. 

Funkce posílení basů.                                                                                 

Frekvenční rozsah 18 - 21 000 Hz.

Dosah až 30 metrů.

4537,19 5 490,00 6 4044155078251

RS 175

Digitální bezdrátová stereo souprava RS 175 s uzavřenými sluchátky. 

Základna slouží jako odkládací i dobíjecí stanice. Díky digitálnímu 

přenosu signálů na frekvenci 2,4 GHz je vliv bezdrátového přenosu 

zcela potlačen a výsledná zvuková kvalita není ovlivněna a originalita 

dynamiky  je zachována.  DAC převodník, posílení basů a virtuální 

surround.                                                                                Frekvenční 

rozsah 17 - 22 000 Hz.

Dosah až 100 metrů.

5760,33 6 970,00 6 4044155078268

RS 185

Digitální bezdrátová stereo souprava RS 185 s otevřenými sluchátky. 

Díky digitálnímu přenosu signálů na frekvenci 2,4 GHz je vliv 

bezdrátového přenosu zcela potlačen a výsledná zvuková kvalita není 

ovlivněna.  DAC převodník až do vzorkovací frekvence 96 kHz. 

Funkce vyrovnání úrovně vstupů signálu - ALC+MLC.                                                                                 

Frekvenční rozsah 17 - 22 000 Hz.

Dosah až 100 metrů.

7429,75 8 990,00 6 4044155078275

RS 195

Digitální bezdrátová stereo souprava RS 195 s uzavřenými sluchátky. 

Díky digitálnímu přenosu signálů na frekvenci 2,4 GHz je vliv 

bezdrátového přenosu zcela potlačen. Mimořádně kvalitní reprodukce 

dosahující audiofilních kvalit. Funkce personalizace zvuku a 

zvýraznění srozumitelnosti řeči. DAC převodník.                                                                                 

Frekvenční rozsah 17 - 22 000 Hz.

Dosah až 100 metrů.

8256,20 9 990,00 6 4044155078282

PX 95

Hi-Fi portablová stereo dynamická sluchátka. Lehká s výbornou 

reprodukcí a silným basem. Odolná konstrukce s ocelovým mostem. 

Dodávané se zahnutým konektorem 3,5 mm jack. 

Impedance 32 Ω.

Frekvenční rozsah 15 - 27 000 Hz.

Akustický tlak 114 dB.

Délka kabelu 1,2 m oboustranný. 

1148,76 1 390,00 6 4044155076639

PCX 95

Dynamická stereo sluchátka uzavřená, týlní provedení. 

Konektor 3,5 mm jack.

Impedance 32 Ω. 

Frekvenční rozsah 17 - 22 500 Hz.

Akustický tlak 115 dB.

Délka kabelu 1,2 m.

1363,64 1 650,00 6 4044155076608

PX 100 II

Dynamická stereo sluchátka otevřená - skládací. Výborný zvuk za 

skvělou cenu, ideální pro přenosné přehrávače. Robustní a lehké. 

Dodávané s pouzdrem. Konektor 3,5 mm jack.

Impedance 32 Ω.

Frekvenční rozsah 15 - 27 000 Hz.

Akustický tlak 114 dB.

Délka kabelu 1,2 m.

1148,76 1 390,00 6 4044155044423

PX 100 II white

Dynamická stereo sluchátka otevřená - skládací. Výborný zvuk za 

skvělou cenu, ideální pro přenosné přehrávače. Robustní a lehké. 

Dodávané s pouzdrem. Konektor 3,5 mm jack.

Impedance 32 Ω.

Frekvenční rozsah 15 - 27 000 Hz.

Akustický tlak 114 dB.

Délka kabelu 1,2 m.

1148,76 1 390,00 6 4044155045314

PX 200 II 

Dynamická stereo sluchátka uzavřená - skládací. Výborný zvuk za 

skvělou cenu, ideální pro přenosné přehrávače. Robustní a lehké. 

Dodávané s pouzdrem. Ovládání hlasitosti na kabelu. Konektor 3,5 

mm jack.

Impedance 32 Ω.

Frekvenční rozsah 10 - 21 000 Hz.

Akustický tlak 115 dB.

Délka kabelu 1,2 m.

1644,63 1 990,00 6 4044155044430

Minisluchátka s hlavovým mostem

Bezdrátová domácí sluchátka



PX 200 II white

Dynamická stereo sluchátka uzavřená - skládací. Výborný zvuk za 

skvělou cenu, ideální pro přenosné přehrávače. Robustní a lehké. 

Dodávané s pouzdrem. Ovládání hlasitosti na kabelu. Konektor 3,5 

mm jack.

Impedance 32 Ω.

Frekvenční rozsah 10 - 21 000 Hz.

Akustický tlak 115 dB.

1644,63 1 990,00 6 4044155045338

HD 2.10

Ultra lehká dynamická, uzavřená sluchátka vhodná pro přenosná 

zařízení. Sofistikovaně muzikální s perfektní reprodukcí basu.  

Skládací provedení.                                                                             

Konektor 3,5 mm jack.                                                          Impedance 

26 Ω.                                                                Frekvenční rozsah 18 - 

18 000Hz.                                            Akustický tlak 110 dB.                                                                     

Délka kabelu 1.4 m.                           

1 115,70 1 350,00 6 4044155201314

PXC 250 II

Dynamická stereo sluchátka uzavřená, skládací. Ideální pro přenosné 

přehrávače. Sluchátka jsou vybavena technologií NoiseGard. Robustní 

a lehké. Dodávané s váčkem, leteckým adaptérem, náušníky a baterií.

Impedance 300 / 160 Ω.

Frekvenční rozsah 10 - 21 000 Hz.

Akustický tlak 112 dB.

Délka kabelu 1,5 m.

2826,45 3 420,00 12 4044155044447

PXC 450

Dynamická stereo sluchátka uzavřená. Sluchátka jsou vybavena 

technologií NoiseGard a TalkThrough. Výborná, hi-fi kvalita zvuku. 

Dodávané s pouzdrem. Konektory 3,5 / 6,3 mm jack a letecký adaptér.

Impedance 590 / 100 Ω (Aktivní / Pasivní)

Frekvenční rozsah 15 - 22 000 Hz.

Akustický tlak 108 dB.

Délka kabelu 1,4 m.

7892,56 9 550,00 8 4044156008110

PXC 550

High-End cestovní bezdrátová Bluetooth sluchátka  s funkcí 

NoiseGard a Talk Through. Perfektní zvukový projev hudby v té 

nejvyšší možné kvalitě. Vysoce kvalitní materiály s vysokou odolností 

a životností. Podpora profilu: HSP, HFP, A2DP, DIP Impedance 46 Ω. 

Frekvenční rozsah 17 - 23 000 Hz. Bluetooth 4.2. Akustický tlak 110 

dB     

8 925,62 10 800,00 6 4044155207484

CX 1.00 black

Miniaturní sluchátka plug-in . Náušníky o třech velikostech. Konektor 

3,5 mm jack. 

Impedance 28 Ω.

Frekvenční rozsah 17 - 20 000 Hz.

Akustický tlak 119 dB.

Délka kabelu 1,2 m, symetrický.

909,09 1 100,00 6 4044155095975

CX 1.00 white

Miniaturní sluchátka plug-in. Náušníky o třech velikostech. Konektor 

3,5 mm jack. 

Impedance 28 Ω.

Frekvenční rozsah 17 - 20 000 Hz.

Akustický tlak 119 dB.

Délka kabelu 1,2 m, symetrický.

909,09 1 100,00 6 4044155095982

CX 2.00 i black

Miniaturní sluchátka plug-in. Náušníky o třech velikostech. Verze pro 

iOS Apple.Konektor 3,5 mm jack. 

Impedance 28 Ω.

Frekvenční rozsah 17 - 20 000 Hz.

Akustický tlak 119 dB.

Délka kabelu 1,2 m, symetrický.

1148,76 1 390,00 6 4044155096095

CX 2.00 i white

Miniaturní sluchátka plug-in. Náušníky o třech velikostech.Verze pro 

iOS Apple. Konektor 3,5 mm jack. 

Impedance 28 Ω.

Frekvenční rozsah 17 - 20 000 Hz.

Akustický tlak 119 dB.

Délka kabelu 1,2 m, symetrický.

1148,76 1 390,00 6 404415594930

CX 2.00 G black

Miniaturní sluchátka plug-in pro. Náušníky o třech velikostech. Verze 

pro iOS Android.Konektor 3,5 mm jack. 

Impedance 28 Ω.

Frekvenční rozsah 17 - 20 000 Hz.

Akustický tlak 119 dB.

Délka kabelu 1,2 m, symetrický.

1148,76 1 390,00 6 4044155096057

CX 2.00 G white

Miniaturní sluchátka plug-in. Náušníky o třech velikostech. Verze pro 

iOS Android.Konektor 3,5 mm jack. 

Impedance 28 Ω.

Frekvenční rozsah 17 - 20 000 Hz.

Akustický tlak 119 dB.

Délka kabelu 1,2 m, symetrický.

1148,76 1 390,00 6 4044155096088

CX 215 bronze

Miniaturní sluchátka plug-in pro muže. Náušníky o třech velikostech. 

Konektor 3,5 mm jack. 

Impedance 16 Ω.

Frekvenční rozsah 22 - 20 000 Hz.

Akustický tlak 110 dB.

Délka kabelu 1,2 m, symetrický.

694,21 840,00 6 4044155074536

CX 215 orange

Miniaturní sluchátka plug-in pro muže. Náušníky o třech velikostech. 

Konektor 3,5 mm jack. 

Impedance 16 Ω.

Frekvenční rozsah 22 - 20 000 Hz.

Akustický tlak 110 dB.

Délka kabelu 1,2 m, symetrický.

694,21 840,00 6 4044155074512

Plug-in minisluchátka

Speciální sluchátka se systémem NoiseGard



CX 215 green

Miniaturní sluchátka plug-in pro muže. Náušníky o třech velikostech. 

Konektor 3,5 mm jack. 

Impedance 16 Ω.

Frekvenční rozsah 22 - 20 000 Hz.

Akustický tlak 110 dB.

Délka kabelu 1,2 m, symetrický.

694,21 840,00 6 4044155074505

CX 3.00 black

Miniaturní sluchátka plug-in pro muže. Náušníky o třech velikostech. 

Konektor 3,5 mm jack. 

Impedance 18 Ω.

Frekvenční rozsah 17 - 21 000 Hz.

Akustický tlak 118 dB.

Délka kabelu 1,2 m, symetrický.

1148,76 1 390,00 6 4044155093759

CX 3.00 red

Miniaturní sluchátka plug-in pro muže. Náušníky o třech velikostech. 

Konektor 3,5 mm jack. 

Impedance 18 Ω.

Frekvenční rozsah 17 - 21 000 Hz.

Akustický tlak 118 dB.

Délka kabelu 1,2 m, symetrický.

1148,76 1 390,00 6 4044155094923

CX 3.00 white

Miniaturní sluchátka plug-in pro muže. Náušníky o třech velikostech. 

Konektor 3,5 mm jack. 

Impedance 18 Ω.

Frekvenční rozsah 17 - 21 000 Hz.

Akustický tlak 118 dB.

Délka kabelu 1,2 m, symetrický.

1148,76 1 390,00 6 4044155094930

CX 300-II  black

Miniaturní sluchátka plug-in. Výborný stereo zvuk s dobrými basy, 

čistým projevem a vylepšenou dynamikou. Náušníky o třech 

velikostech. Konektor 3,5 mm jack. Cestovní váček.

Impedance 16 Ω.

Frekvenční rozsah 19 - 20 000 Hz.

Akustický tlak 113 dB.

Délka kabelu 1,2 m.

1107,44 1 340,00 10 4044155043006

CX 400-II black

Miniaturní sluchátka plug-in. Výborný stereo zvuk s dobrými basy, 

čistým projevem a vylepšenou dynamikou. Kabel s ovládáním 

hlasitosti, náušníky o třech velikostech. Konektor 3,5 mm jack. 

Cestovní váček.

Impedance 16 Ω.

Frekvenční rozsah 17 - 22 000 Hz.

Akustický tlak 114 dB.

Délka kabelu 1,2 m, symetrický.

1504,13 1 820,00 10 4044155043068

CX 5.00 i black

Miniaturní sluchátka plug-in. Náušníky o třech velikostech. Verze pro 

iOS Apple.Konektor 3,5 mm jack. 

Impedance 18 Ω.

Frekvenční rozsah 16 - 22 000 Hz.

Akustický tlak 118 dB.

Délka kabelu 1,2 m, symetrický.

1793,39 2 170,00 6 4044155093766

CX 5.00 i white

Miniaturní sluchátka plug-in. Náušníky o třech velikostech. Verze pro 

iOS Apple.Konektor 3,5 mm jack. 

Impedance 18 Ω.

Frekvenční rozsah 16 - 22 000 Hz.

Akustický tlak 118 dB.

Délka kabelu 1,2 m, symetrický.

1793,39 2 170,00 6 4044155094947

CX 5.00 G black

Miniaturní sluchátka plug-in. Náušníky o třech velikostech. Verze pro 

iOS Android.Konektor 3,5 mm jack. 

Impedance 18 Ω.

Frekvenční rozsah 16 - 22 000 Hz.

Akustický tlak 118 dB.

Délka kabelu 1,2 m, symetrický.

1793,39 2 170,00 6 4044155093773

CX 5.00 G white

Miniaturní sluchátka plug-in. Náušníky o třech velikostech. Verze pro 

iOS Android.Konektor 3,5 mm jack. 

Impedance 18 Ω.

Frekvenční rozsah 16 - 22 000 Hz.

Akustický tlak 118 dB.

Délka kabelu 1,2 m, symetrický.

1793,39 2 170,00 6 4044155094954

MX 170

Miniaturní sluchátka pro poslech přenosných přehrávačů. Asymetrický 

kabel. Dodáváno s jedním párem náušníků. Konektor 3,5 mm jack.

Impedance 32 Ω.

Frekvenční rozsah 22 - 20 000 Hz.

Akustický tlak 109 dB. 

Délka kabelu 1,2 cm, asymetrický. 

185,95 225,00 12 4044155054729

MX 365 blue

Miniaturní sluchátka pro ženy, pro poslech přenosných přehrávačů. 

Dodáváno s jedním párem náušníků. Konektor 3,5 mm jack.

Impedance 32 Ω.

Frekvenční rozsah 20 - 20 000 Hz.

Akustický tlak 110 dB. 

Délka kabelu 1,2 m, symetrický.

347,11 420,00 6 4044155074444

MX 365 white

Miniaturní sluchátka pro ženy, pro poslech přenosných přehrávačů. 

Dodáváno s jedním párem náušníků. Konektor 3,5 mm jack.

Impedance 32 Ω.

Frekvenční rozsah 20 - 20 000 Hz.

Akustický tlak 110 dB. 

Délka kabelu 1,2 m, symetrický.

347,11 420,00 6 4044155074437

Minisluchátka   



MX 365 red

Miniaturní sluchátka pro ženy, pro poslech přenosných přehrávačů. 

Dodáváno s jedním párem náušníků. Konektor 3,5 mm jack.

Impedance 32 Ω.

Frekvenční rozsah 20 - 20 000 Hz.

Akustický tlak 110 dB. 

Délka kabelu 1,2 m, symetrický.

347,11 420,00 6 4044155074482

MX 375

Miniaturní sluchátka pro muže, pro poslech přenosných přehrávačů. 

Dodáváno s jedním párem náušníků a pouzdrem. Konektor 3,5 mm 

jack.

Impedance 16 Ω.

Frekvenční rozsah 18 - 20 000 Hz.

Akustický tlak 118 dB. 

Délka kabelu 1,2 m, symetrický.

347,11 420,00 6 4044155074062

MX 475

Miniaturní sluchátka pro muže, pro poslech přenosných přehrávačů. 

Dodáváno s náušníky a pouzdrem. Konektor 3,5 mm jack.

Impedance 16 Ω.

Frekvenční rozsah 18 - 20 000 Hz.

Akustický tlak 119 dB. 

Délka kabelu 1,2 m, symetrický.

702,48 850,00 6 4044155074086

VMX 200II

Headset pro mobilní telefony. Technologie duálních mikrofonů 

VoiceMax™* zajišťuje maximální čistotu hlasu a vysokou 

srozumitelnost hlasu.                                                                      Výdrž 

baterií: až 5 hodin hovoru a 100 hodin v pohotovostním režimu
2082,64 2 520,00 20 4044155083088

MM 400-X

Bezdrátový skládací bluetooth headset. Ovladače na sluchátkách 

Vestavěná baterie, nabíjení přes USB. Kvalitní reprodukce hudby. 

Možné zapojit i klasicky přes kabel. Neviditelný všesměrový mikrofon. 

Dodáváno s adaptérem do letadla, audiokabelem a pouzdrem.

Bluetooth 2.1

Frekvenční rozsah sluchátek  15 - 22 000 Hz.

Akustický tlak 107 dB.

Dosah do 10 m.

4413,22 5 340,00 10 4044155077841

MM 450-X

Bezdrátový skládací bluetooth headset. Ovladače na sluchátkách 

Vestavěná baterie, nabíjení přes USB. Kvalitní reprodukce hudby. 

Možné zapojit i klasicky přes kabel. Neviditelný všesměrový mikrofon. 

Technologie NoiseGard. Dodáváno s adaptérem do letadla, 

audiokabelem a pouzdrem.

Bluetooth 2.1

Frekvenční rozsah sluchátek  15 - 22 000 Hz.

Akustický tlak 107 dB.

Dosah do 10 m.

6603,31 7 990,00 10 4044155077865

MM 550-X

Bezdrátový stereo uzavřený headset s Bluethooth 2.1, NoiseGard 2.0 

a TalkThrough technologií. Sluchátka jsou skládací s mimořádně 

kvalitní reprodukcí, surroundovou funkcí SRS a příjemným 

polstrováním. Ideální pro všechny přenosné přehrávače a notebooky. 

Možno připojit i pomocí dodávaného kabelu. Podporuje technologie 

apt-X. Dodáváno s pouzdrem. Konektory 3,5 / 6,3 mm jack a dvojitý 

mono jack pro letové palubní zábavní systémy.

Frekvenční rozsah 15 - 22 000 Hz.

Impedance 590 Ω / 100 Ω (Aktivní / Pasivní).

Akustický tlak 107 dB.

8330,58 10 080,00 6 4044155077889

IE 8 iP

Prémiový plug-in headset s unikátní možností vyladit zvuk a se 

skvělým tlumením vnějšího hluku. Chytré dálkové ovládání s 

mikrofonem pro ovládání iPhonů. Dodávané se sadou náušníků, 

sponou a pouzdrem. Ovládání hlasitosti na kabelu.                                                                     

Impedance 16 Ω.

Frekvenční rozsah 18 - 20 000 Hz.

Akustický tlak 118 dB. 

Délka kabelu 0,6 m + 0,6 m prodlužka

6603,31 7 990,00 9 4044155056204

HD 218 i

Hi-Fi stereo dynamický headset. Sluchátka se dají složit pro jejich lepší 

uložení. Chytré dálkové ovládání s mikrofonem pro ovládání iPhonů

Impedance 24 Ω.

Frekvenční rozsah sluchátek 19 - 21 000 Hz.

Akustický tlak 108 dB.

Délka kabelu 1,2 m.

1661,16 2 010,00 12 4044155055023

HD 2.20s

Univerzální, dynamická, uzavřená sluchátka vhodná pro přenosná 

zařízení. Dálkové ovládání s mikrofonem. Sofistikovaně muzikální s 

perfektní reprodukcí basu. Skládací provedení.                                                                             

Konektor 3,5 mm jack.                                                                 

Impedance 26 Ω.                                                                            

Frekvenční rozsah 18 - 18 000Hz.                                                  

Akustický tlak 112 dB.                                                                            

Délka kabelu 1.4 m.                           

1 528,93 1 850,00 6 4044155201338

HD 2.30G black

Dynamická, uzavřená sluchátka vhodná pro přenosná zařízení s OS 

Android. Dálkové ovládání s mikrofonem. Sofistikovaně muzikální s 

perfektní reprodukcí basu. Skládací provedení.                                                                             

Konektor 3,5 mm jack.                                                          Impedance 

22 Ω.                                                                Frekvenční rozsah 18 - 

22 000Hz.                                            Akustický tlak 115 dB.                                                                     

Délka kabelu 1.4 m.                           

2 008,26 2 430,00 6 4044155201345

HD 2.30G white

Dynamická, uzavřená sluchátka vhodná pro přenosná zařízení s OS 

Android. Dálkové ovládání s mikrofonem. Sofistikovaně muzikální s 

perfektní reprodukcí basu. Skládací provedení.                                                                             

Konektor 3,5 mm jack.                                                                 

Impedance 22 Ω.                                                                              

Frekvenční rozsah 18 - 22 000Hz.                                                 

Akustický tlak 115 dB.                                                                            

Délka kabelu 1.4 m.                           

2 008,26 2 430,00 6 4044155205404

Univerzální headsety pro mobily

Headsety pro zařízení Apple/Android



HD 2.30i black

Dynamická, uzavřená sluchátka vhodná pro přenosná zařízení s iOS. 

Dálkové ovládání s mikrofonem. Sofistikovaně muzikální s perfektní 

reprodukcí basu. Skládací provedení.                                                                             

Konektor 3,5 mm jack.                                                                   

Impedance 22 Ω.                                                                            

Frekvenční rozsah 18 - 22 000Hz.                                                  

Akustický tlak 115 dB.                                                                           

Délka kabelu 1.4 m.                           

2 008,26 2 430,00 6 4044155201321

HD 2.30i white

Dynamická, uzavřená sluchátka vhodná pro přenosná zařízení s iOS. 

Dálkové ovládání s mikrofonem. Sofistikovaně muzikální s perfektní 

reprodukcí basu. Skládací provedení.                                                                             

Konektor 3,5 mm jack.                                                                  

Impedance 22 Ω.                                                                            

Frekvenční rozsah 18 - 22 000Hz.                                                  

Akustický tlak 115 dB.                                                                           

Délka kabelu 1.4 m.                           

2 008,26 2 430,00 6 4044155201321

HD 4.20s

Dynamická, uzavřená sluchátka vhodná pro přenosná zařízení. 

Dálkové ovládání s mikrofonem. Sofistikovaně muzikální s perfektní 

reprodukcí basu. Skládací provedení.                                                                             

Konektor 3,5 mm jack.                                                                  

Impedance 18 Ω.                                                                            

Frekvenční rozsah 18 - 20 000Hz.                                                  

Akustický tlak 118 dB.                                                                           

Délka kabelu 1.4 m.                           

1 727,27 2 090,00 6 4044155204698

HD 4.30 G black

Dynamická, uzavřená sluchátka vhodná pro přenosná zařízení 

Android. Dálkové ovládání s mikrofonem. Sofistikovaně muzikální s 

perfektní reprodukcí basu. Skládací provedení.                                                                             

Konektor 3,5 mm jack.                                                                  

Impedance 18 Ω.                                                                            

Frekvenční rozsah 18 - 22 000Hz.                                                  

Akustický tlak 120 dB.                                                                           

Délka kabelu 1.4 m.                           

2 223,14 2 690,00 6 4044155204681

HD 4.30 G white

Dynamická, uzavřená sluchátka vhodná pro přenosná zařízení 

Android. Dálkové ovládání s mikrofonem. Sofistikovaně muzikální s 

perfektní reprodukcí basu. Skládací provedení.                                                                             

Konektor 3,5 mm jack.                                                                  

Impedance 18 Ω.                                                                            

Frekvenční rozsah 18 - 22 000Hz.                                                  

Akustický tlak 120 dB.                                                                           

Délka kabelu 1.4 m.                           

2 223,14 2 690,00 6 4044155206531

HD 4.30 i black

Dynamická, uzavřená sluchátka vhodná pro přenosná zařízení Apple. 

Dálkové ovládání s mikrofonem. Sofistikovaně muzikální s perfektní 

reprodukcí basu. Skládací provedení.                                                                             

Konektor 3,5 mm jack.                                                                  

Impedance 18 Ω.                                                                            

Frekvenční rozsah 18 - 22 000Hz.                                                  

Akustický tlak 120 dB.                                                                           

Délka kabelu 1.4 m.                           

2 223,14 2 690,00 6 4044155204698

HD 4.30 i white

Dynamická, uzavřená sluchátka vhodná pro přenosná zařízení Apple. 

Dálkové ovládání s mikrofonem. Sofistikovaně muzikální s perfektní 

reprodukcí basu. Skládací provedení.                                                                             

Konektor 3,5 mm jack.                                                                  

Impedance 18 Ω.                                                                            

Frekvenční rozsah 18 - 22 000Hz.                                                  

Akustický tlak 120 dB.                                                                           

Délka kabelu 1.4 m.                           

2 223,14 2 690,00 6 4044155206548

MX 686 G SPORT

Sportovní sluchátka pro zařízení s operačním systémem Android. 

Kabel vyztužen para-aramidovými vlákny.Pogumované tělo, odolné 

proti potu a vodě. Dodávané se sadou náušníků, klipsnou a pouzdrem. 

Ovládání hlasitosti na kabelu. Konektor 3,5 mm jack.

Impedance 20 Ω.

Frekvenční rozsah 18 - 20 000 Hz.

Akustický tlak 118 dB. 

Délka kabelu 1,2m, symetrický.

1231,40 1490 6 4044155092462

CX 686 G SPORT

Sportovní sluchátka pro zařízení s operačním systémem Android. 

Kabel vyztužen para-aramidovými vlákny.Pogumované tělo, odolné 

proti potu a vodě. Dodávané se sadou náušníků, klipsnou a pouzdrem. 

Ovládání hlasitosti na kabelu. Konektor 3,5 mm jack.

Impedance 20 Ω.

Frekvenční rozsah 18 - 20 000 Hz.

Akustický tlak 120 dB. 

Délka kabelu 1,2m, symetrický.

1388,43 1680 6 4044155092455

PMX 686 G SPORT

Sportovní sluchátka s týlním hlavovým mostem, určeno pro zařízení s 

operačním systémem Android. Kabel vyztužen para-aramidovými 

vlákny.Pogumované tělo, odolné proti potu a vodě. Dodávané se 

sadou náušníků, klipsnou a pouzdrem. Ovládání hlasitosti na kabelu. 

Konektor 3,5 mm jack.

Impedance 20 Ω.

Frekvenční rozsah 18 - 20 000 Hz.

Akustický tlak 120 dB. 

Délka kabelu 1,2m, symetrický.

2057,85 2490 6 4044155093698

PMX 686i SPORT

Sportovní sluchátka s týlním hlavovým mostem, určeno pro zařízení s 

operačním systémem iOS. Kabel vyztužen para-aramidovými 

vlákny.Pogumované tělo, odolné proti potu a vodě. Dodávané se 

sadou náušníků, klipsnou a pouzdrem. Ovládání hlasitosti na kabelu. 

Konektor 3,5 mm jack.

Impedance 20 Ω.

Frekvenční rozsah 18 - 20 000 Hz.

Akustický tlak 120 dB. 

Délka kabelu 1,2m, symetrický.

2057,85 2490 6 4044155092493

OCX 686 G SPORT

Sportovní sluchátka s klipsnou přes ucho, určeno pro zařízení s 

operačním systémem Android. Kabel vyztužen para-aramidovými 

vlákny.Pogumované tělo, odolné proti potu a vodě. Dodávané se 

sadou náušníků, klipsnou a pouzdrem. Ovládání hlasitosti na kabelu. 

Konektor 3,5 mm jack.

Impedance 20 Ω.

Frekvenční rozsah 18 - 20 000 Hz.

Akustický tlak 120 dB. 

Délka kabelu 1,2m, symetrický.

2057,85 2490 6 4044155093674

Sportovní headsety Sennheiser 



OCX 686i SPORT

Sportovní sluchátka s klipsnou přes ucho, určeno pro zařízení s 

operačním systémem iOS. Kabel vyztužen para-aramidovými 

vlákny.Pogumované tělo, odolné proti potu a vodě. Dodávané se 

sadou náušníků, klipsnou a pouzdrem. Ovládání hlasitosti na kabelu. 

Konektor 3,5 mm jack.

Impedance 20 Ω.

Frekvenční rozsah 18 - 20 000 Hz.

Akustický tlak 120 dB. 

Délka kabelu 1,2m, symetrický.

2057,85 2490 6 4044155092479

PC 21-II

Jednostranný headset. Ideální pro internetovou komunikaci. Dva 3,5 

mm jack konektory.

Impedance 32 Ω.

Frekvenční rozsah 40 - 18 000 Hz.

Akustický tlak 109 dB.

Úzce směrový mikrofon.

Délka kabelu 3 m.

570,25 690,00 10 4044155078596

PC 2 chat

Jednostranný headset. Ideální pro internetovou komunikaci. Dva 3,5 

mm jack konektory.

Impedance 32 Ω.

Frekvenční rozsah 42 - 17 000 Hz.

Akustický tlak 95 dB.

Úzce směrový mikrofon.

Délka kabelu 3 m.

388,43 470,00 20 4044155076073

PC 3 chat

Oboustranný headset. Dobrý stereo zvuk, lehká konstrukce. Dva 3,5 

mm jack konektory. 

Impedance 32 Ω.

Frekvenční rozsah 42 - 17 000 Hz.

Akustický tlak 95 dB.

Úzce směrový mikrofon.

Délka kabelu 3 m.

454,55 550,00 20 4044155076080

PC 31-II

Oboustranný headset. Dobrý stereo zvuk, lehká konstrukce. Dva 3,5 

mm jack konektory. 

Impedance 32 Ω.

Frekvenční rozsah 40 - 18 000 Hz.

Akustický tlak 109 dB.

Úzce směrový mikrofon.

Délka kabelu 3 m.

743,80 900,00 20 4044155078619

PC 131

Oboustranný PC headset. Lehké, pohodlné, dobrý zvuk. Ovládání 

hlasitosti na kabelu. Dva 3,5 mm jack konektory a větrná ochrana na 

mikrofon. 

Impedance 32 Ω.

Frekvenční rozsah 30 - 18 000 Hz. 

Akustický tlak 112 dB. 

Mikrofon úzce směrový.

Délka kabelu 3 m.

1066,12 1 290,00 15 4044156014951

PC 26 CALL CONTROLL

Jednostranný headset. Ideální pro internetovou komunikaci. Dva 3,5 

mm jack konektory a USB konektor.

Impedance 32 Ω.

Frekvenční rozsah 40 - 18 000 Hz.

Akustický tlak 109 dB.

Úzce směrový mikrofon.

Délka kabelu 3 m.

1165,29 1 410,00 20 4044155078602

PC 7 USB

Jednostranný headset. Ideální pro internetovou komunikaci. Dva 3,5 

mm jack konektory a USB konektor.

Impedance 32 Ω.

Frekvenční rozsah 42 - 17 000 Hz.

Akustický tlak 95 dB.

Úzce směrový mikrofon.

Délka kabelu 3 m.

685,95 830,00 20 4044155076097

PC 8 USB

Oboustranný headset. Dobrý stereo zvuk, lehká konstrukce. Dva 3,5 

mm jack konektory a USB adaptér.

Impedance 32 Ω.

Frekvenční rozsah 40 - 18 000 Hz.

Akustický tlak 109 dB.

Úzce směrový mikrofon.

Délka kabelu 3 m.

727,27 880,00 20 4044155076103

PC 230

Oboustranný, velmi lehký, hráčský headset. Zvukově srovnatelný s PX 

100. Konektory 2x 3,5 mm jack.

Impedance 32 Ω.

Frekvenční rozsah 18 - 22 000 Hz.

Akustický tlak 113 dB.

Úzce směrový mikrofon.

Délka kabelu 3 m.

1165,29 1 410,00 10 4044155047776

PC 36 CALL CONTROLL

Oboustranný headset. Dobrý stereo zvuk, lehká konstrukce. Dva 3,5 

mm jack konektory a USB adaptér.

Impedance 32 Ω.

Frekvenční rozsah 40 - 18 000 Hz.

Akustický tlak 109 dB.

Úzce směrový mikrofon.

Délka kabelu 3 m.

1305,79 1 580,00 20

PC 310

Uzavřený PC headset. Vhodný pro PC hráče. Mikrofon se vypne jeho 

sklopením, ovládání hlasitosi přímo na pravé sluchátkové mušli. 

Impedance 16 Ω.

Frekvenční rozsah 17 - 22 000 Hz.

Akustický tlak 118 dB.

Mikrofon úzce směrový.

Délka kabelu 3 m.

1148,76 1 390,00 10 4044155047813

PC headsety



PC 320

Uzavřený PC headset. Vhodný pro PC hráče. Mikrofon se vypne jeho 

sklopením, ovládání hlasitosi přímo na pravé sluchátkové mušli. 

Impedance 32 Ω.

Frekvenční rozsah 15 - 23 000 Hz.

Akustický tlak 113 dB.

Mikrofon úzce směrový.

Délka kabelu 3 m.

1644,63 1 990,00 10 4044155047783

PC 330

Uzavřený PC headset. Vhodný pro PC hráče, zvuk srovnatelný s HD 

205. Mikrofon se vypne jeho sklopením, ovládání hlasitosi přímo na 

pravé sluchátkové mušli. 

Impedance 32 Ω.

Frekvenční rozsah 14 - 22 000 Hz.

Akustický tlak 112 dB.

Mikrofon úzce směrový.

Délka kabelu 3 m.

2165,29 2 620,00 10 4044155047790

PC 333D

Headset s výrazným 3D zvukovým efektem. Uzavřená sluchátka 

využívají technologie Dolby 7.1 a vnášející do hry reálný prostorový 

zvuk. Hi-Fi uzavřená stereo dynamická sluchátka. Mikrofon se 

systémem Noise Canceling Clarity na pohyblivém rameni. Dodávané s 

konektorem 2x 3,5 mm jack. 

Impedance 32 Ω.

Frekvenční rozsah 21 - 18 000 Hz.

Akustický tlak 112 dB.

Délka kabelu 3,5 m. 

3132,23 3 790,00 10 4044155047844

PC 363D

Jeden z nejvyšších modelů hráčských headsetů určený pro dlohodobé 

hraní. Plného virtuálního 7.1 prostorový zvuk Dolby Headphone ® a 

Pro Logic ® Iix

Frekvenční rozsah 15 - 28 000 Hz.

Akustický tlak 112 dB.

Úzce směrový mikrofon.

Délka kabelu 2+1,2 m

5363,64 6 490,00 10 4044155083637

PC 373D

Nejvyšší model hráčských headsetů určený pro dlohodobé hraní. 

Plného virtuálního 7.1 prostorový zvuk Dolby Headphone ® a Pro 

Logic ® IIx

Frekvenční rozsah sluchátek 15 - 28 000 Hz.

Akustický tlak 116 dB.

Úzce směrový mikrofon.

Délka kabelu 1,7+1,2 m

5528,93 6 690,00 10

G4ME ONE

Otevřený profesionální headset G4ME™ ONE určený pro dlouhodobé 

hraní i poslech hudby. Kvalitní noise-canceling mikrofon je vybaven 

automatickým MUTE mikrofonu.                          Frekvenční rozsah 15 - 

28 000 Hz.

Akustický tlak 108 dB.

Úzce směrový mikrofon.

Délka kabelu 3 m

5280,99 6 390,00 10 4044155091427

G4ME ONE BLACK

Otevřený profesionální headset G4ME™ ONE určený pro dlouhodobé 

hraní i poslech hudby. Kvalitní noise-canceling mikrofon je vybaven 

automatickým MUTE mikrofonu.                          Frekvenční rozsah 15 - 

28 000 Hz.

Akustický tlak 108 dB.

Úzce směrový mikrofon.

Délka kabelu 3 m

5280,99 6 390,00 10 4044155094619

G4ME ZERO

Uzavřený profesionální headset G4ME™ ZERO určený pro 

dlouhodobé hraní i poslech hudby. Kvalitní noise-canceling mikrofon je 

vybaven automatickým MUTE mikrofonu.                          Frekvenční 

rozsah 15 - 28 000 Hz.

Akustický tlak 108 dB.

Úzce směrový mikrofon.

Délka kabelu 3 m

5776,86 6 990,00 10 4044155091410

G4ME ZERO BLACK

Uzavřený profesionální headset G4ME™ ZERO určený pro 

dlouhodobé hraní i poslech hudby. Kvalitní noise-canceling mikrofon je 

vybaven automatickým MUTE mikrofonu.                          Frekvenční 

rozsah 15 - 28 000 Hz.

Akustický tlak 108 dB.

Úzce směrový mikrofon.

Délka kabelu 3 m

5776,86 6 990,00 10 4044155094602

GSP 300

Uzavřený PC headset pro všechny hráče počítačových her. Špičkový  

mikrofon s funkcí NOISE-CANCELLING pro odstranění rušivých 

zvuků. Velmi pohodlná sluchátka s kvalitními naúšníky jsou zárukou 

lepšího zážitku ze hry.

Impedance 19 Ω.

Frekvenční rozsah 15 - 26 000 Hz.

Akustický tlak 113 dB.

Zapojení pomocí 2x3.5 jack / 1x 3.5 jack (PCV 05 Combo Adaptér)

Délka kabelu 2.5 m.

2 223,14 2 690,00 10 4044155211931

GSX 1000

Audio zesilovač s DA převodníkem pro hráče počítačových her. Virtual 

Surround 7.1 zvuk pro dosažení co největšího herního zážitku. 

Podpora PC / MAC. Vzorkování zvuku: stereo do 96 kHz / 24 bit, 7.1 

do 48 kHz / 16 bit. Možnost nastavení ekvalizeru pro poslech: hudby, 

film a eSports. 4 950,41 5 990,00 10 4044155209310

GSX 1200 PRO

Audio zesilovač s DA převodníkem pro hráče počítačových her. Virtual 

Surround 7.1 zvuk pro dosažení co největšího herního zážitku. 

Podpora PC / MAC. Vzorkování zvuku: stereo do 96 kHz / 24 bit, 7.1 

do 48 kHz / 16 bit. Možnost nastavení ekvalizeru pro poslech: hudby, 

film a eSports. Funkce Chat Link - přímé drátové propojení až 8 GSX 

1200 PRO, umožnuje jednodušší a rychlejší komunikaci mezi hráči.  

5 363,64 6 490,00 10 4044155211924

BA 151 náhradní aukumulátor RS 45, RS 65, RS 85 425,00 4006087041468

Příslušenství



BA 300 náhradní aukumulátor pro audiologické sety 830, 840, 900 775,00 4044155015805

BA 370 náhradní akumulátor pro sluchárka PX, PXC, MM 760,00 4044155058987

Firma PANTER, spol. s r.o. si vyhrazuje právo na změnu cen, a to i bez předchozího upozornění.
















